
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 
 

„Pardubice, Opočínek – kanalizace“ 
 
 
 

1. Označení zadavatele 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 

 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou kompletní stavební práce a dodávky nutné k výstavbě splaškové 
kanalizace v obci Opočínek. Původní jednotná kanalizace bude změněna na oddílnou 
splaškovou kanalizaci. Účelem navrženého systému bude odvedení splaškových odpadních vod 
od nemovitostí v obci dále do stávajícího kanalizačního systému v Lánech na Důlku, který 
pokračuje na stávající ČOV Pardubice Semtín. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
23 890 380,95 Kč bez DPH 
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Užší řízení. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma (název) dodavatele,  
IČ, sídlo/místo podnikání 

EVT Stavby s.r.o., IČO: 25260766, V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy 

OHL ŽS, a.s., IČO: 46342796, Burešova 938/17, 60200 Brno 

KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934, Rosice 151 53353 Pardubice 

GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035, Vodárenská 22, 53003 Pardubice 

KAVE Bau s.r.o., IČO: 24135658, K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany 

COMMODUM, spol. s r.o., IČO: 46577238, Valašská Bystřice 225, 75627 Valašská Bystřice 



 
 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 

a) GASCO spol. s r.o., IČO: 15049035, sídlo Vodárenská 22, 53003 Pardubice 
Zadavatel dne 18. 3. 2020 odeslal účastníkovi žádost o objasnění/doplnění žádosti o 
účast dle ustanovení § 46 ZZVZ, na základě které jej vyzval k objasnění/doplnění 
údajů/dokladů, na základě kterých účastník prokáže splnění technické kvalifikace v 
rozsahu dle čl. 5.3. písm. a), bod i., písm. b), a objasnění/doplnění údajů/dokladů, ze 
kterých bude vyplývat, že osoba stavbyvedoucího splňuje požadavky stanovené pro 
pozici stavbyvedoucí. Výše požadované objasnění/doplnění žádosti o účast měl účastník 
předložit nejpozději do 30.3.2020. Účastník však ve stanovené lhůtě žádné 
objasnění/doplnění žádosti zadavateli nepředložil. S ohledem na výše uvedené 
zadavatel vyloučil účastníka z účasti v zadávacím řízení, a to v souladu s ustanovením § 
48 ZZVZ 
 

b) COMMODUM, spol. s r.o., IČO: 46577238, sídlo Valašská Bystřice 225, 75627 Valašská 
Bystřice 
Zadavatel dne 18. 3. 2020 odeslal účastníkovi žádost o objasnění/doplnění žádosti o 
účast dle ustanovení § 46 ZZVZ, na základě které jej vyzval k objasnění/doplnění 
údajů/dokladů, na základě kterých účastník prokáže splnění technické kvalifikace v 
rozsahu dle čl. 5.3. písm. a) a b) zadávací dokumentace, a doplnění dokladů, na základě 
kterých účastník prokáže splnění základní způsobilosti u poddodavatele. Výše 
požadované objasnění/doplnění žádosti o účast měl účastník předložit nejpozději do 
30.3.2020. Účastník však ve stanovené lhůtě žádné objasnění/doplnění žádosti 
zadavateli nepředložil. S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučil účastníka z účasti 
v zadávacím řízení, a to v souladu s ustanovením § 48 ZZVZ. 

 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
KAVE Bau s.r.o. 
IČO: 24135658 
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice – Nové Jesenčany 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala veškeré 
požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
vybraného dodavatele byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 

ZEPRIS s.r.o., IČO: 25117947, se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Prha 4 
ALSTAP s.r.o., IČO: 29000238, se sídlem: V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10 



 
 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Není relevantní. 

 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Není relevantní. 

 
 
V Pardubicích dne 23. 6. 2020 
 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2020-06-23T14:01:49+0200
	Mgr. Ladislav Baše




